
UCHWAŁA NR VI-385/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-384/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 337 574,86

Szkoły podstawowe specjalne 3 096 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 096 500,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 1 924 626,00

Szkoły policealne 3 206 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 206 000,00

Niepubliczna  Szkoła  Policealna dla Dorosłych w Zielonce 1 125 191,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 179 960,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
174 023,00

Zakup usług pozostałych 79 023,00

Wydatki bieżące 79 023,00

Pozostała działalność 61 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

Wydatki bieżące 15 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-385/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 16 337 574,86

80102 10 000,00 3 106 500,00

2540 10 000,00 3 106 500,00

10 000,00 1 934 626,00

80116 -10 000,00 3 196 000,00

2540 -10 000,00 3 196 000,00

-10 000,00 1 115 191,00

854 0,00 10 179 960,00

85406 10 000,00 184 023,00

4300 10 000,00 89 023,00

10 000,00 89 023,00

85495 -10 000,00 51 500,00

4240 -10 000,00 5 000,00

-10 000,00 5 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 412 707,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 845 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00

Nagrody konkursowe 35 000,00

Wydatki bieżące 35 000,00

221 789 385,27

921 0,00 3 412 707,00

92105 0,00 845 000,00

4170 1 800,00 21 800,00

1 800,00 21 800,00

4190 -1 800,00 33 200,00

-1 800,00 33 200,00

Razem: 0,00 221 789 385,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 613 872,00

Technika 5 154 235,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 592 265,00

Własne 592 265,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 675,00

Własne 85 675,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 782,00

Własne 8 782,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

380 293,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 217,00

Własne 47 217,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 375,00

Własne 6 375,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 208,00

Własne 208,00

5 629 702,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-385/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 613 872,00

80115 -120,00 5 154 115,00

4110 22 000,00 614 265,00

22 000,00 614 265,00

4120 -22 000,00 63 675,00

-22 000,00 63 675,00

4710 -120,00 8 662,00

-120,00 8 662,00

80152 120,00 380 413,00

4110 1 000,00 48 217,00

1 000,00 48 217,00

4120 -1 000,00 5 375,00

-1 000,00 5 375,00

4710 120,00 328,00

120,00 328,00

Razem: 0,00 5 629 702,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 691 757,00

Licea ogólnokształcące 991 145,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 801,00

Własne 690 801,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 063,00

Własne 9 063,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Własne 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
340,00

Własne 340,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

65 605,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 121,00

Własne 45 121,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 166,00

Własne 8 166,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 164,00

Własne 1 164,00

4 695 257,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-385/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 691 757,00

80120 -6 000,00 985 145,00

4010 -6 000,00 684 801,00

-6 000,00 684 801,00

4210 400,00 9 463,00

400,00 9 463,00

4410 -190,00 610,00

-190,00 610,00

4700 -210,00 130,00

-210,00 130,00

80152 6 000,00 71 605,00

4010 6 000,00 51 121,00

6 000,00 51 121,00

4110 500,00 8 666,00

500,00 8 666,00

4120 -500,00 664,00

-500,00 664,00

Razem: 0,00 4 695 257,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 642 182,00

Technika 1 047 776,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 939,00

Własne 739 939,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 830,00

Własne 64 830,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 127 125,00

Własne 127 125,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 212,00

Własne 18 212,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 724 301,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 408,00

Własne 1 167 408,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 684,00

Własne 91 684,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 125,00

Własne 200 125,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 671,00

Własne 28 671,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-385/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 642 182,00

80115 3 921,00 1 051 697,00

4010 13 831,00 753 770,00

13 831,00 753 770,00

4040 -7 678,00 57 152,00

-7 678,00 57 152,00

4110 4 900,00 132 025,00

4 900,00 132 025,00

4120 -7 132,00 11 080,00

-7 132,00 11 080,00

80117 0,00 1 724 301,00

4010 20 711,00 1 188 119,00

20 711,00 1 188 119,00

4040 -11 481,00 80 203,00

-11 481,00 80 203,00

4110 3 900,00 204 025,00

3 900,00 204 025,00

4120 -13 130,00 15 541,00

-13 130,00 15 541,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

516 725,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 336,00

Własne 379 336,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 713,00

Własne 30 713,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 543,00

Własne 63 543,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 105,00

Własne 9 105,00

3 787 243,00

80152 -3 921,00 512 804,00

4010 5 800,00 385 136,00

5 800,00 385 136,00

4040 -6 099,00 24 614,00

-6 099,00 24 614,00

4110 770,00 64 313,00

770,00 64 313,00

4120 -4 392,00 4 713,00

-4 392,00 4 713,00

Razem: 0,00 3 787 243,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 002 120,00

Licea ogólnokształcące 4 655 722,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 106 320,00

Własne 3 106 320,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 559 384,00

Własne 559 384,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 138,00

Własne 80 138,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

197 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 966,00

Własne 142 966,00

5 107 045,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-385/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 002 120,00

80120 50 000,00 4 705 722,00

4010 50 000,00 3 156 320,00

50 000,00 3 156 320,00

4110 10 000,00 569 384,00

10 000,00 569 384,00

4120 -10 000,00 70 138,00

-10 000,00 70 138,00

80152 -50 000,00 147 930,00

4010 -50 000,00 92 966,00

-50 000,00 92 966,00

Razem: 0,00 5 107 045,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 448 753,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 157 181,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00

Wydatki bieżące 26 700,00

Zakup usług remontowych 8 800,00

Wydatki bieżące 8 800,00

Zakup usług zdrowotnych 2 720,00

Wydatki bieżące 2 720,00

Zakup usług pozostałych 135 153,00

Wydatki bieżące 135 153,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 250,00

Wydatki bieżące 6 250,00

Podróże służbowe krajowe 8 539,00

Wydatki bieżące 8 539,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 687,00

Wydatki bieżące 39 687,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00

Wydatki bieżące 1 500,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
569 201,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00

Mieszkania chronione 5 000,00

Wydatki bieżące 9 400,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-385/2021 Z DNIA 13 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO  CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 448 753,00

85218 -226,00 2 156 955,00

4210 705,00 27 405,00

705,00 27 405,00

4270 3 756,00 12 556,00

3 756,00 12 556,00

4280 -498,00 2 222,00

-498,00 2 222,00

4300 -3 000,00 132 153,00

-3 000,00 132 153,00

4360 50,00 6 300,00

50,00 6 300,00

4410 -350,00 8 189,00

-350,00 8 189,00

4440 -809,00 38 878,00

-809,00 38 878,00

4700 -80,00 1 420,00

-80,00 1 420,00

85220 226,00 569 427,00

4210 3 859,00 18 259,00

483,00 5 483,00

3 376,00 12 776,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup energii 7 431,00

Wydatki bieżące 7 431,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Mieszkania chronione 15 000,00

Zakup usług zdrowotnych 240,00

Wydatki bieżące 240,00

Zakup usług pozostałych 22 800,00

Wydatki bieżące 22 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 956,00

Wydatki bieżące 10 956,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
8 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00

Rodzina 8 500 939,00

Rodziny zastępcze 7 714 204,00

Świadczenia społeczne 5 852 152,00

Wydatki bieżące 5 838 975,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

Wydatki bieżące 9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 689,00

Wydatki bieżące 17 689,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

4260 -626,00 6 805,00

-626,00 6 805,00

4270 -483,00 14 517,00

-483,00 14 517,00

4280 -80,00 160,00

-80,00 160,00

4300 -1 818,00 20 982,00

-1 818,00 20 982,00

4360 -52,00 948,00

-52,00 948,00

4440 226,00 11 182,00

226,00 11 182,00

4700 -800,00 7 200,00

-800,00 7 200,00

855 0,00 8 500 939,00

85508 0,00 7 714 204,00

3110 -109,00 5 852 043,00

-109,00 5 838 866,00

4300 -27,00 8 973,00

-27,00 8 973,00

4440 636,00 18 325,00

636,00 18 325,00

4610 -500,00 500,00

-500,00 500,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 783 945,00

Świadczenia społeczne 396 312,00

Wydatki bieżące 396 312,00

Zakup usług pozostałych 57 600,00

Wydatki bieżące 57 600,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
327 174,00

Wydatki bieżące 327 174,00

12 012 997,00

85510 0,00 783 945,00

3110 2 460,00 398 772,00

2 460,00 398 772,00

4300 -9 300,00 48 300,00

-9 300,00 48 300,00

Razem: 0,00 12 012 997,00

4330 6 840,00 334 014,00

6 840,00 334 014,00


